
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 2 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55911C8F29D40E888C54F3A73842B943



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 - RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017 - RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 - RESULTADO.

• PORTARIA N.º 001, DE 02 DE MAIO DE 2017.

• PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2017

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55911C8F29D40E888C54F3A73842B943



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2017 

 
A Pregoeira do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como vencedora da presente 
licitação que tem como objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS, pelo critério de "Menor Preço Por Item", observado as condições e prazos editalícios para entrega 
dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2017, a empresa: DALETE GUIMARÃES DA SILVA – LT 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ sob N° 19.093.189/0001-32, cuja proposta final montou o valor global de R$ R$ 
105.827,20 (cento e cinco mil oitocentos e vinte sete reais e vinte centavos). Iraquara, 23 de fevereiro de 2017. Zandra 
Vieira dos Santos – Pregoeira. 
 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 

 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, após exame das 
propostas no processo em apreço, com especificações contidas no edital, observa que: O processo licitatório guardou obediência 
as leis federais nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Abertas e lidas às propostas na Presença dos licitantes, 
após o recebimento e julgamento, concluímos que as empresas: DALETE GUIMARÃES DA SILVA – LT DISTRIBUIDORA, inscrita no 
CNPJ sob N° 19.093.189/0001-32, sagrou-se vencedora, conforme discriminado na ATA DO PREGÃO Nº 00242017, segundo o 
critério Menor Preço Por Item. Desta forma, decido ADJUDICAR o objeto aos licitantes vencedores na forma da Lei Federal 
10.520/2002. Lavrando-se neste entendimento, em razão do interesse público, somos da opinião que seja contratada a empresa 
acima indicada. Concluindo, submete este parecer para apreciação do prefeito para homologação. Iraquara, 23 de fevereiro de 
2017. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS – PREGOEIRA. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2017 
HOMOLOGAÇÃO 

 
Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os 
processos licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade PREGÃO PRESENCIAL; 
Considerando o teor do parecer da Procuradoria Jurídica do Município, bem como o relatório do Pregoeiro 
Oficial do Município; Considerando a necessidade na realização da contratação em questão; 
DECIDO HOMOLOGAR o processo de licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 em 24 de 
fevereiro de 2017. Encaminhe-se ao Setor de Contratos para realizar a contratação em tela. EDIMÁRIO 
GUILHERME DE NOVAIS – PREFEITO. 
 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 037/2017” 
 

 
Ref. PROCESSO n.º 131002/2017. Pregão Presencial n.º 004/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: DALETE GUIMARÃES DA SILVA – LT DISTRIBUIDORA, inscrita 
no CNPJ sob N° 19.093.189/0001-32. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. VALOR: R$ de R$ 105.827,20 (cento e cinco mil oitocentos e vinte sete 
reais e vinte centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 24 de fevereiro de 2017. EDIMARIO 
GUILHERME DE NOVAIS,Prefeito Municipal. 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF811EA869D1F3E8C1F58A830F0F0428

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2017 

 
A Pregoeira do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficaram 
como vencedoras da presente licitação que tem como objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS, as empresas 
abaixo descritas: pelo critério de "Menor Preço Por Lote", observado as condições e prazos editalícios 
para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
005/2017, as empresas: PEJ FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
05.400.006/0001-70; CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA; OLIVEIRA E 
SANTOS LTDA; MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR LTDA; ODONTO MEDI 
CENTER LTDA – ME; USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LABORATÓRIO LTDA e BASE 
MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA, Iraquara, Iraquara, 13 de março de 2017. Zandra Vieira dos Santos - 
Pregoeira. 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2017, 
aberta e julgada em 10 de março de 2017 às 09:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por 
ocasião da abertura, RESOLVE: Declarar vencedores por lote da licitação objetivando a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E 
PENSOS, as empresas abaixo descritas: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no 
CNPJ sob n° 05.400.006/0001-70, cuja proposta final montou o valor global de R$ 965.000,00 
(novecentos e sessenta e cinco mil reais); CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 11.400.939/0001-60, cuja proposta final montou o valor global de R$ 
607.000,00 (seiscentos e sete mil reais); OLIVEIRA E SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
n°04.570.113/0001-83, cuja proposta final montou o valor global de R$ 483.000,00 (quatrocentos e oitenta 
e três mil reais); MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 
96.827.563/0001-27, cuja proposta final montou o valor  global  de R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta 
mil reais); ODONTO MEDI CENTER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 10.950.411/0001-00, cuja proposta 
final montou o valor global  de R$ 307.000,00 (trezentos e sete mil reais); USA COMERCIO DE 
PRODUTOS CIENTIFICOS LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.215.469/0001-36, cuja 
proposta final montou o valor global de R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais); e BASE 
MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.580.167/0001-18, cuja proposta final montou o valor  
global  de R$ 674.500,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais). Submete-se, o processo 
à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 13 de março 
de 2017. Zandra Vieira dos Santos - Pregoeira 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e homologar o resultado da 
licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 006/2017, aberta no dia 10 de março de 2017, sendo o 
resultado da forma abaixo: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
05.400.006/0001-70, cuja proposta final montou o valor global de R$ 965.000,00 (novecentos e sessenta 
e cinco mil reais); CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 
sob n° 11.400.939/0001-60, cuja proposta final montou o valor global de R$ 607.000,00 (seiscentos e sete 
mil reais); OLIVEIRA E SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°04.570.113/0001-83, cuja proposta final 
montou o valor global de R$ 483.000,00 (quatrocentos e oitenta e três mil reais); MEDISIL COMERCIAL 
FARMACEUTICA E HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 96.827.563/0001-27, cuja proposta final 
montou o valor global de R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais); ODONTO MEDI CENTER 
LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 10.950.411/0001-00, cuja proposta final montou o valor global de R$ 
307.000,00 (trezentos e sete mil reais); USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS 
LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.215.469/0001-36, cuja proposta final montou o valor 
global de R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais); e BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 07.580.167/0001-18, cuja proposta final montou o valor global de R$ 674.500,00 (seiscentos e setenta 
e quatro mil e quinhentos reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 15 de 
março de 2017. Edimario Guilherme de Novais - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF811EA869D1F3E8C1F58A830F0F0428

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 124/2017” 
 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no 
CNPJ sob n° 05.400.006/0001-70, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ de R$ 965.000,00 
(novecentos e sessenta e cinco mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março 
de 2017.  EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 127/2017” 

 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 11.400.939/0001-60, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ de R$ 
607.000,00 (seiscentos e sete mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017 - Iraquara, 16 de março de 
2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 123/2017” 

 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: OLIVEIRA E SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
04.570.113/0001-83, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 483.000,00 
(quatrocentos e oitenta e três mil reais; PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março de 
2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 122/2017” 
 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 96.827.563/0001-27, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 
640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de 
março de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 121/2017” 

 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: ODONTO MEDI CENTER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 
10.950.411/0001-00, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 307.000,00 (trezentos 
e sete mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março de 2017. EDIMARIO 
GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 126/2017” 

 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS 
LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.215.469/0001-36, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. 
VALOR: R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. 
Iraquara, 16 de março de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 125/2017” 
 
Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.580.167/0001-18, 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, 
MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 674.500,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e 
quinhentos reais) PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março de 2017. EDIMARIO 
GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF811EA869D1F3E8C1F58A830F0F0428

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2017 

 
A Pregoeira do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como vencedora da presente 
licitação que tem como objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA 
ATENDER AOS ALUNOS DAS REDES MUNICIPAIS E ESTADUAIS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, pelo critério de 
"Menor Preço Global", observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de 
desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO 
PRESENCIAL nº 007/2017, a empresa: RESULT Serviços e Transportes Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob n° 04.017.106/0001-59, 
cuja proposta final montou o valor mensal de R$ 179.500,00 (Cento e setenta e nove mil e quinhentos reais), Iraquara, 18 de abril de 
2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF811EA869D1F3E8C1F58A830F0F0428

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	 	
e‐mail:	admiraquara@gmail.com.br,	CNPJ	13.922.596/0001‐29	

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social 
 
 

PORTARIA N.º 001, DE 02 DE MAIO DE 2017. 
 
 

“Dispõe sobre a Escala de Férias dos Conselheiros 
Tutelares do Município de Iraquara/BA, e dá Outras 
Providências”. 
 

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Iraquara, e demais legislações de regência. 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Estabelecer o período de gozo das férias dos Conselheiros Tutelares, conforme abaixo: 
 
NOME	(CONSELHEIRO	TUTELAR)	 PERÍODO
IUDEVANEA	ALVES	NASCIMENTO	 13/05/2017	A	12/06/2017	
MARTA	ALMEIDA	DE	AZEVEDO	 13/06/2017	A	12/07/2017	
JOSEVAN	CONCEIÇÃO	DE	JESUS	 13/07/2017	A	12/08/2017	
 
 
Art. 2. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 

ANTONELLE CARVALHO MATOS DA MATTA 
Secretaria de Desenvolvimento e Apoio Social 

 Dec. 005/2017 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

996D513E39CF481BEA048CC8461EECAF

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2017 Data: 11 de maio de 2017, Hora: 15:00 OBJETO:  
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA TRIBUTÁRIO, RECURSOS HUMANOS, CONTRA 
CHEQUE PATRIMONIAL, FROTA,  e PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL E JORNAIS DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, 
IRAQUARA/Ba, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por 
Lote, IRAQUARA/BA, em 28 de abril de 2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeiro. 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55911C8F29D40E888C54F3A73842B943


		2017-05-12T17:01:17-0300




